主旨：

說明：

教育部

受文者：
真理大學

發文日期：
中華民國111年6月24日

發文字號：
臺教學(二)字第1110055183號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
教育部生命教育中心函及實施計畫1份

​檢送本部生命教育中心辦理之「111年大專校院之學生生

命教育體驗與研習活動」實施計畫1份，請鼓勵貴校學生

踴躍參與，請查照。

一、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

１、

２、

​

為增進大專校院學生體現生命教育的價值，培養自我覺

察與面對挫折的知能，進而涵養同理心、議題探索能與

生涯規劃能力，結合跨領域學習與在地特色體驗，啟發

學生對生命教育的反思、關懷與尊重，讓生命教育從校

園生活中落實，爰規劃旨揭活動，相關資訊摘述如下：

活動時間：111年8月29日(星期一)上午10時至30日(星
期二)下午4時。

活動地點：南華大學中道樓國際會議廳。

報名日期：即日起至111年7月29日(星期五)止。

報名網址：https://forms.gle/EYtHeEj2wvVtYT318。
活動參與對象：(每校學生代表以1名為原則，超過名

額承辦單位保留篩選權利)
各公私立大專校院對生命教育議題有興趣之社團幹

部。

各公私立大專校院對生命教育議題有興趣之學生。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
何依娜
電話
：
(02)77367808
電子信箱
：
ynho@mail.moe.gov.tw

1110004844

總收文　111/06/24

第1頁，共2頁

二、

三、

(一)
(二)
(三)

請核予與會人員公假，並請各校補助出席學生之往返交

通費，俾利活動進行；另活動2天1夜之住宿費及膳費由

本部經費支應。

本活動報名事宜，請洽教育部生命教育中心：

承辦人：黃錞卉專案助理。

聯絡電話：(05)272-1001分機8514。
電子信箱：a999990722@nhu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部生命教育中心(南華大學)(含附件) 111/06/24
17:02:06

第2頁，共2頁